
Protokół nr 21/2020  

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

w dniu 26 listopada 2020 r., prowadzonego zdalnie 

ze Starostwa Powiatowego w Śremie 

 

Posiedzenie w trybie zdalnym rozpoczęło się o godz. 1200. W momencie otwarcia posiedzenia 

obecność potwierdziło 11. członków Komisji Zdrowia (brak p. S.Dopierała). W sali sesyjnej obecni 

byli: Przewodniczący Komisji Pan Hieronim Bartkowiak, Starosta Zenon Jahns oraz Skarbnik 

Powiatu Pani Joanna Szczepaniak. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Ad.1 

Posiedzenie z sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Śremie prowadził Pan Radny Hieronim 

Bartkowiak Przewodniczącego Komisji. Na podstawie „potwierdzenia quorum” w aplikacji e-

sesja, stwierdził, że w tym momencie liczba członków Komisji Zdrowia uczestniczących w 

posiedzeniu wynosi 11, co spełnia warunek quorum. Udziału nie potwierdziła radna p. S. Dopierała. 

 

Zaproszenie na posiedzenie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. Przyjęto go w następującej treści: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu 

śremskiego na lata 2021-2045. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

 

Ad.2 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia komisji? 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

Przewodniczącego Komisji sprawdził quorum – 12 radnych uczestniczących ( kompletny skład 

komisji) i przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 20/2020 z dnia 29 października 

2020 r. został przyjęty jednogłośnie (12 głosów za). 

 

Ad.3 

Przewodniczący Komisji udzielił głosu pani Skarbnik Powiatu Joannie Szczepaniak, która omówiła 

projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu śremskiego na lata 2021-

2045.  

Przewodniczący otwarł dyskusję. 

Nie zgłoszono  pytań. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. Następnie sprawdził quorum (12 radnych) i poddał pod 

głosowanie zaopiniowanie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu 

śremskiego na lata 2021-2045. 

Uchwała została zaopiniowana pozytywnie 12 za  ( z uwagi na problem techniczny, głos za pomocą 

połączenia telefonicznego oddał p. radny P. Wojna). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 
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Ad.4 

Przewodniczący Komisji  ponownie oddał głos pani Skarbnik Powiatu Joannie Szczepaniak, 

która na podstawie załącznika nr 4 do protokołu  omówiła  projekt budżetu na 2021 r. 
 

Przewodniczący otwarł dyskusję. 

Starosta zabierając głos określił budżet jako zrównoważony. Powiedział, że pula wydatków i 

dochodów bieżących zwiększyła się - w obecnym budżecie było ich ponad 7 mln, a na 2021 

planowane jest ponad 8 mln zł. Zwrócił uwagę na zwiększenie o ok. 1,5 mln zł wydatków na remonty 

drogowe w planie PZD. Starosta powiedział, że dość ostrożnie podszedł do zwiększenia inwestycji 

mimo, że powiat posiada wolne środki w kwocie ponad 9 mln zł z lat ubiegłych oraz dochody, które 

w najbliższym czasie wejdą do budżetu w kwocie 2 330 000 zł. Będzie to kwota częściowej 

refundacji wydatkowanych wcześniej przez powiat 3 mln zł, środków na realizację projektów 

unijnych – doposażenie szkół w sprzęt dydaktyczny. W sumie do dyspozycji będzie więc ponad 11 

mln zł wolnych środków. Starosta powiedział, że Zarząd będzie wnosił autopoprawki do uchwały 

budżetowej, w związku z czym inwestycje wykazane w projekcie budżetu  w kwocie 6,5 mln zł 

wzrosną  do ok. 9 mln zł. 

Nie zgłoszono więcej pytań. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. Następnie sprawdził quorum (12 radnych) i poddał pod 

głosowanie zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 r. 

Uchwała została zaopiniowana pozytywnie 12 za ( z uwagi na problem techniczny p. radny 

M.Szydłowski oddał głos „za” za pośrednictwem połączenia telefonicznego) i stanowi załącznik nr 

5 do protokołu. 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji  poprosił o zgłaszanie propozycji do planu pracy Komisji na rok przyszły. 

Starosta poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Poznaniu oddalił  w całości skargę 

Wielkopolskiej Izby Aptekarskiej  na uchwałę Rady Powiatu odnośnie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu śremskiego na 2021 r. 

 

Nie zgłoszono wniosków i spraw do omówienia.  

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Pan Hieronim 

Bartkowiak zamknął posiedzenie o godzinie 1235. 

 

Protokołowała:          

Magdalena Mulkowska – Wydział OI     

 

                         Przewodniczący Komisji        

                     Zdrowia, Pomocy Społecznej            

                          oraz  

                            Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

 

   Hieronim Bartkowiak  
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